
 

1. Dzisiaj po Mszy św. o godz. 18.00 Na-

bożeństwo do św. Rity z poświęceniem 

róż.  

2. Składamy serdecznie „Bóg zapłać” za 

przygotowanie ołtarzy na procesję Bo-

żego Ciała i wszelką pomoc w przeżyciu 

Uroczystości Najświętszego Ciała i Krwi 

Chrystusa. Szczególne podziękowania ka-

płanom, służbie liturgicznej, rodzicom, 

dzieciom sypiącym kwiatki i pierwszoko-

munijnym oraz zaangażowanym miesz-

kańcom budującym ołtarze i parafianom 

za ofiary na kwiaty. Przede wszystkim 

dziękujemy za wspólną modlitwę. 

3. Z racji trwającej oktawy Bożego Ciała 

zapraszamy do udziału w procesji po 

Mszy św. wieczornej podczas której od-

prawiamy nabożeństwa czerwcowe. Dzi-

siaj procesja po Mszy św. o godz. 12.00. 

W czwartek zakończenie oktawy Bożego 

Ciała, po procesji błogosławieństwo ma-

łych dzieci oraz poświęcenie wianków  

i ziół.  

4. We wtorek Uroczystość Narodzenia 

Św. Jana Chrzciciela. W piątek Uroczy-

stość Najświętszego Serca Pana Jezusa.  

Z racji uroczystości nie obowiązuje 

wstrzemięźliwość od pokarmów mię-

snych. W sobotę wspomnienie Niepokala-

nego Serca Maryi.  

5. W następną niedzielę Uroczystość 

świętych Apostołów Piotra i Pawła. Jest  

o też Dzień Papieski – taca z tego dnia bę-

dzie przeznaczona na potrzeby Stolicy 

Apostolskiej.  

Również w niedzielę o godz. 18.00 Msza 

św. w intencji Ojczyzny, miasta Stalowa 

Wola i o rozwój życia duchowego w na-

szej parafii. Po Mszy adoracja Najświęt-

szego Sakramentu, którą poprowadzą 

Róże Różańcowe. W niedzielę przypada 

dzień Imienin ks. Piotra. Solenizanta po-

lecamy modlitwie i zapraszamy na Mszę 

św. o godz. 10.30 w jego intencji. 

6. Jutro obchodzimy Dzień Ojca. Wszyst-

kim ojcom składamy serdeczne życzenia 

zdrowia, pomyślności oraz wdzięczności 

dzieci. Polecamy ich Bogu Ojcu w modli-

twie. 

7. Zachęcamy do uczestnictwa w nabo-

żeństwach czerwcowych codziennie  

o godz. 17.30. 

8. W piątek o godz. 8.00 zapraszamy 

uczniów, dyrekcję i grono pedagogiczne 

szkół z naszej parafii, na Mszę św. dzięk-

czynną z okazji zakończenia roku szkol-

nego.   

9. Są jeszcze wolne miejsca na Ogólno-

polską Pielgrzymkę ze św. Michałem Ar-

chaniołem na Jasną Górę, która odbędzie 

się w sobotę - 5 lipca. Zapisy do soboty 28 

czerwca w kancelarii parafialnej lub w za-

krystii po Mszach św.  Wyjazd o godz. 

5.00 rano, powrót około północy. Koszt 

80 zł. od osoby. 

10. Dziękujemy za wszelkie ofiary zło-

żone z racji niedzieli inwestycyjnej  

w kwocie 7780 zł. Serdeczne „Bóg za-

płać”.  

11. W poniedziałek Msza św. w intencji 

mieszkańców domów ul. Podleśnej 3, któ-

rzy złożyli ofiarę na kwiaty i sprzątanie 

kościoła. W tym tygodniu prosimy o po-

moc mieszkańców ul. Podleśnej 5 i do-

mów.  

12. W minionym tygodniu Bóg powołał 

do wieczności śp. Marcina Oskroba. Mi-

łosierdziu Bożemu polećmy naszych 

zmarłych: wieczny odpoczynek racz im 

dać Panie…  

13. Wszystkim Parafianom i gościom ży-

czymy błogosławionej niedzieli i nowego 

tygodnia.  

 

OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 
 



 
XII NIEDZIELA ZWYKŁA,  22 czerwca 2025r. 

07.00  

Za śp. Annę PIETRZAK, od brata Bolesława z ro-

dziną 

09.00  

Za śp. Marię KUSIŃSKĄ, od sąsiadów z ulicy 

Dąbka 

10.30  

1. Za parafian 

2. Za śp. Jana KOCHAN 

3. Za śp. Szymona MRÓZ, w 7 rocznicę śmierci 

12.00  

Za śp. Jana BIAŁAS, od Małgorzaty Studniarz z ro-

dziną 

16.00 

Za śp. Mirosławę GRUDZIEŃ, greg. 22 

18.00 

Za śp. Marię KURLEJ, od kapłanów Domu Zakon-

nego 
 

Poniedziałek,  23 czerwca 2025r. 

06.00     

1. Za śp. Mirosławę GRUDZIEŃ, greg. 23 

2. Za śp. Matyldę MIK, od Teresy Bosak 

07.00     

Za śp. Elżbietę JAKUBOWICZ, od rodziny Moraw-

skich 

18.00    

1. W intencji mieszkańców ul. Podleśnej 3 

2. Za śp. TADEUSZA ŚWIST, od żony i córek 

Anety i Renaty 

3. Za śp. Wiesława PALUCHA, od córek Beaty  

i Moniki 

4. Za śp. Danutę CICHOŃ, od dyrekcji, koleżanek  

i kolegów z placu targowego i hali targowej 
 

Wtorek,  24 czerwca 2025r. 

06.00     

1. Za śp. Janusza SZMIDT, od uczestników po-

grzebu 

2. Za śp. Janusza GORCZYCA, od sąsiadów z ulic 

Piwnej i Komunalnej 

07.00 

Za śp. Elżbietę URBANOWICZ, od sąsiadów i zna-

jomych 

18.00 

1. O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Naj-

świętszej i Aniołów dla Danuty, z okazji imienin, od 

koleżanek z Banku Chleba 

2. O Boże błogosławieństwo dla ofiarodawców na 

kwiaty na Boże  Ciało, ołtarz IV 

3. Za śp. Jana MARKUT, od żony Krystyny 

4. Za śp. Mirosławę GRUDZIEŃ, greg. 24 

 

 

Środa,  25 czerwca 2025r. 

06.00     

1. Za śp. Piotra LIWIŃSKIEGO, od pracowników 

Przedszkola „Chatka MISIA” przy ul. Popiełuszki 

2. Za śp. Jana PELCA, od mamy i brata 

07.00 

Za śp. Jarosława KORZELECKIEGO, od rodziny 

Szczygłów 

18.00 

1. W intencji czcicieli MBNP 

2. Za śp. Mirosławę GRUDZIEŃ, greg. 25 

3. Za śp. Marię KURLEJ, od rodziny Nazimek 

4. Za śp. Marię KUSIŃSKĄ od Heleny Ziaja z ro-

dzin 
 

Czwartek,  26 czerwca 2025r. 

06.00     

Za śp. Danutę CICHOŃ, od dyrekcji, koleżanek i ko-

legów z placu targowego i hali targowej 

07.00 

Za śp. Mirosławę GRUDZIEŃ, greg. 25 

18.00 

1. O zdroje łask Bożych, opiekę Matki Najświętszej 

i Aniołów dla Martyny w 18 rocznicę urodzin 

2. Za śp. Annę PIETRZAK, od brata Bolesława z ro-

dziną 

3. Za śp. Elżbietę URBANOWICZ, od sąsiadów  

i znajomych 

4. Za śp. Tadeusza BIŁKA, od pracowników z Ze-

społu Placówki Oświatowo-Wychowawczej 
 

Piątek,  27 czerwca 2025r. 

06.00     

1. Za śp. Władysławę i Ryszarda KOWALCZY-

KÓW 

2. Za śp. Matyldę MIK, od Marii i Stanisława Tasior 

07.00 

Za śp. Mariusza ŁOIN, od rodziny Jędrusińskich 

18.00 

1. Za śp. Jadwigę ŁOIN 

2. Za śp. Dariusza i Stanisława, rodziców, teściów  

i wszystkie dusze w czyśćcu cierpiące 

3. Za śp. Mirosławę GRUDZIEŃ, greg. 27 

4. Za śp. Janusza GORCZYCA, od sąsiadów z ulic 

Piwnej i Komunalnej 
 

Sobota,  28 czerwca 2025r. 

06.00 

1. Za śp. Waleriana BIENIAS, od sąsiadów z działki 

2. Za śp. Pawła DZIADOSZ, od rodziców i rodzeń-

stwa 

07.00 

Za śp. Mirosławę GRUDZIEŃ, greg. 28 

18.00 

1. Za śp. Dariusza i Stanisława, rodziców, teściów  

i wszystkie dusze w czyśćcu cierpiące 

2. Za śp. Krystynę STARK, od męża i dzieci z rodzi-

nami 

3. Za śp. Pawła ODZIEŻYŃSKIEGO, od rodziców  

i brata 

INTENCJE MSZALNE 
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1. Dzisiaj po Mszy św. o godz. 18.00 Na-

bożeństwo do św. Rity z poświęceniem 

róż.  

2. Składamy serdecznie „Bóg zapłać” za 

przygotowanie ołtarzy na procesję Bo-

żego Ciała i wszelką pomoc w przeżyciu 

Uroczystości Najświętszego Ciała i Krwi 

Chrystusa. Szczególne podziękowania ka-

płanom, służbie liturgicznej, rodzicom, 

dzieciom sypiącym kwiatki i pierwszoko-

munijnym oraz zaangażowanym miesz-

kańcom budującym ołtarze i parafianom 

za ofiary na kwiaty. Przede wszystkim 

dziękujemy za wspólną modlitwę. 

3. Z racji trwającej oktawy Bożego Ciała 

zapraszamy do udziału w procesji po 

Mszy św. wieczornej podczas której od-

prawiamy nabożeństwa czerwcowe. Dzi-

siaj procesja po Mszy św. o godz. 12.00. 

W czwartek zakończenie oktawy Bożego 

Ciała, po procesji błogosławieństwo ma-

łych dzieci oraz poświęcenie wianków  

i ziół.  

4. We wtorek Uroczystość Narodzenia 

Św. Jana Chrzciciela. W piątek Uroczy-

stość Najświętszego Serca Pana Jezusa.  

Z racji uroczystości nie obowiązuje 

wstrzemięźliwość od pokarmów mię-

snych. W sobotę wspomnienie Niepokala-

nego Serca Maryi.  

5. W następną niedzielę Uroczystość 

świętych Apostołów Piotra i Pawła. Jest  

o też Dzień Papieski – taca z tego dnia bę-

dzie przeznaczona na potrzeby Stolicy 

Apostolskiej.  

Również w niedzielę o godz. 18.00 Msza 

św. w intencji Ojczyzny, miasta Stalowa 

Wola i o rozwój życia duchowego w na-

szej parafii. Po Mszy adoracja Najświęt-

szego Sakramentu, którą poprowadzą 

Róże Różańcowe. W niedzielę przypada 

dzień Imienin ks. Piotra. Solenizanta po-

lecamy modlitwie i zapraszamy na Mszę 

św. o godz. 10.30 w jego intencji. 

6. Jutro obchodzimy Dzień Ojca. Wszyst-

kim ojcom składamy serdeczne życzenia 

zdrowia, pomyślności oraz wdzięczności 

dzieci. Polecamy ich Bogu Ojcu w modli-

twie. 

7. Zachęcamy do uczestnictwa w nabo-

żeństwach czerwcowych codziennie  

o godz. 17.30. 

8. W piątek o godz. 8.00 zapraszamy 

uczniów, dyrekcję i grono pedagogiczne 

szkół z naszej parafii, na Mszę św. dzięk-

czynną z okazji zakończenia roku szkol-

nego.   

9. Są jeszcze wolne miejsca na Ogólno-

polską Pielgrzymkę ze św. Michałem Ar-

chaniołem na Jasną Górę, która odbędzie 

się w sobotę - 5 lipca. Zapisy do soboty 28 

czerwca w kancelarii parafialnej lub w za-

krystii po Mszach św.  Wyjazd o godz. 

5.00 rano, powrót około północy. Koszt 

80 zł. od osoby. 

10. Dziękujemy za wszelkie ofiary zło-

żone z racji niedzieli inwestycyjnej  

w kwocie 7780 zł. Serdeczne „Bóg za-

płać”.  

11. W poniedziałek Msza św. w intencji 

mieszkańców domów ul. Podleśnej 3, któ-

rzy złożyli ofiarę na kwiaty i sprzątanie 

kościoła. W tym tygodniu prosimy o po-

moc mieszkańców ul. Podleśnej 5 i do-

mów.  

12. W minionym tygodniu Bóg powołał 

do wieczności śp. Marcina Oskroba. Mi-

łosierdziu Bożemu polećmy naszych 

zmarłych: wieczny odpoczynek racz im 

dać Panie…  

13. Wszystkim Parafianom i gościom ży-

czymy błogosławionej niedzieli i nowego 

tygodnia.  

 

OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 
 



 
XII NIEDZIELA ZWYKŁA,  22 czerwca 2025r. 

07.00  

Za śp. Annę PIETRZAK, od brata Bolesława z ro-

dziną 

09.00  

Za śp. Marię KUSIŃSKĄ, od sąsiadów z ulicy 

Dąbka 

10.30  

1. Za parafian 

2. Za śp. Jana KOCHAN 

3. Za śp. Szymona MRÓZ, w 7 rocznicę śmierci 

12.00  

Za śp. Jana BIAŁAS, od Małgorzaty Studniarz z ro-

dziną 

16.00 

Za śp. Mirosławę GRUDZIEŃ, greg. 22 

18.00 

Za śp. Marię KURLEJ, od kapłanów Domu Zakon-

nego 
 

Poniedziałek,  23 czerwca 2025r. 

06.00     

1. Za śp. Mirosławę GRUDZIEŃ, greg. 23 

2. Za śp. Matyldę MIK, od Teresy Bosak 

07.00     

Za śp. Elżbietę JAKUBOWICZ, od rodziny Moraw-

skich 

18.00    

1. W intencji mieszkańców ul. Podleśnej 3 

2. Za śp. TADEUSZA ŚWIST, od żony i córek 

Anety i Renaty 

3. Za śp. Wiesława PALUCHA, od córek Beaty  

i Moniki 

4. Za śp. Danutę CICHOŃ, od dyrekcji, koleżanek  

i kolegów z placu targowego i hali targowej 
 

Wtorek,  24 czerwca 2025r. 

06.00     

1. Za śp. Janusza SZMIDT, od uczestników po-

grzebu 

2. Za śp. Janusza GORCZYCA, od sąsiadów z ulic 

Piwnej i Komunalnej 

07.00 

Za śp. Elżbietę URBANOWICZ, od sąsiadów i zna-

jomych 

18.00 

1. O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Naj-

świętszej i Aniołów dla Danuty, z okazji imienin, od 

koleżanek z Banku Chleba 

2. O Boże błogosławieństwo dla ofiarodawców na 

kwiaty na Boże  Ciało, ołtarz IV 

3. Za śp. Jana MARKUT, od żony Krystyny 

4. Za śp. Mirosławę GRUDZIEŃ, greg. 24 

 

 

Środa,  25 czerwca 2025r. 

06.00     

1. Za śp. Piotra LIWIŃSKIEGO, od pracowników 

Przedszkola „Chatka MISIA” przy ul. Popiełuszki 

2. Za śp. Jana PELCA, od mamy i brata 

07.00 

Za śp. Jarosława KORZELECKIEGO, od rodziny 

Szczygłów 

18.00 

1. W intencji czcicieli MBNP 

2. Za śp. Mirosławę GRUDZIEŃ, greg. 25 

3. Za śp. Marię KURLEJ, od rodziny Nazimek 

4. Za śp. Marię KUSIŃSKĄ od Heleny Ziaja z ro-

dzin 
 

Czwartek,  26 czerwca 2025r. 

06.00     

Za śp. Danutę CICHOŃ, od dyrekcji, koleżanek i ko-

legów z placu targowego i hali targowej 

07.00 

Za śp. Mirosławę GRUDZIEŃ, greg. 25 

18.00 

1. O zdroje łask Bożych, opiekę Matki Najświętszej 

i Aniołów dla Martyny w 18 rocznicę urodzin 

2. Za śp. Annę PIETRZAK, od brata Bolesława z ro-

dziną 

3. Za śp. Elżbietę URBANOWICZ, od sąsiadów  

i znajomych 

4. Za śp. Tadeusza BIŁKA, od pracowników z Ze-

społu Placówki Oświatowo-Wychowawczej 
 

Piątek,  27 czerwca 2025r. 

06.00     

1. Za śp. Władysławę i Ryszarda KOWALCZY-

KÓW 

2. Za śp. Matyldę MIK, od Marii i Stanisława Tasior 

07.00 

Za śp. Mariusza ŁOIN, od rodziny Jędrusińskich 

18.00 

1. Za śp. Jadwigę ŁOIN 

2. Za śp. Dariusza i Stanisława, rodziców, teściów  

i wszystkie dusze w czyśćcu cierpiące 

3. Za śp. Mirosławę GRUDZIEŃ, greg. 27 

4. Za śp. Janusza GORCZYCA, od sąsiadów z ulic 

Piwnej i Komunalnej 
 

Sobota,  28 czerwca 2025r. 

06.00 

1. Za śp. Waleriana BIENIAS, od sąsiadów z działki 

2. Za śp. Pawła DZIADOSZ, od rodziców i rodzeń-

stwa 

07.00 

Za śp. Mirosławę GRUDZIEŃ, greg. 28 

18.00 

1. Za śp. Dariusza i Stanisława, rodziców, teściów  

i wszystkie dusze w czyśćcu cierpiące 

2. Za śp. Krystynę STARK, od męża i dzieci z rodzi-

nami 

3. Za śp. Pawła ODZIEŻYŃSKIEGO, od rodziców  

i brata 

INTENCJE MSZALNE 
0 


